
 
LICEO SCIENTIFICO STATALE "BENEDETTO CROCE" 

Via Benfratelli, 4 - 90134 Palermo - C.F.: 80017140825 

Tel. 091/6512082 - 091/6512200 e-mail: paps100008@istruzione.it 

Sito web: www.liceocroce.edu.it 

 

Le informazioni contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati possono essere riservate e sono, comunque, destinate 

esclusivamente alle persone o alla Società sopra indicati. La diffusione distribuzione e/o copiatura del documento trasmesso da parte 

di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario è proibita, sia ai sensi dell'art.616 c.p. che ai sensi del D. lgs n.196/2003 e regolamento 

UE 679/2016 

______________________________________________________________ 

Sede Centrale – Via Benfratelli,4 – tel.0916512200 – Succursale Via Corazza 41, tel.0916173725 -Succursale Via Imera 146 – 

tel.091590273 – e-mail: paps100008@istruzione.it – pec: paps100008@pec.istruzione.it – Codice meccanografico PAPS100008 – 

C.F. 80017140825 

 

 

 

 

Palermo, 28.09.2023 

A Liceo Scientifico Statale “Benedetto Croce” di Palermo 

Albo on line sito web d’istituto 

Sito web d’istituto  

 

e, p.c. 

A tutto il personale docente e non docente dell’Istituto 

A RSU d’istituto 

A DSGA, Dott. Claudio Celsa 

Docenti I e II Collaboratori del Dirigente 

Docenti Responsabili di dei plessi scolastici distaccati 

 

 

 

Oggetto: Decreto di Pubblicazione Organo-Funzioni-gramma d’istituto – a.s. 2023_2024 

 

VISTA la normativa vigente in materia d’autonomia scolastica; 

 

VISTO il D.L.gs n. 165/2001; 

 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti inerenti all’individuazione dei docenti incaricati di 

Funzione Strumentale e di referenza, nonché quelle relativa all’individuazione dei componenti delle 

Commissioni e Gruppi di Lavoro dell’istituto per la gestione del PTOF, per l’anno scolastico 2023-

2024; 

 

VISTO il PTOF d’Istituto per l’anno scolastico corrente; 

 

CONSIDERATA la necessità di dare trasparenza agli atti amministrativi di questa Amministrazione 

scolastica e rendere conoscibile all’utenza ed agli stessi lavoratori l’organizzazione e le funzioni 

interne alla scuola; 

DECRETA 

 

la pubblicazione all’albo on line e nel sito web d’istituto dell’Organo-Funzioni-Gramma d’istituto, 

per l’anno scolastico 2023-2024, come da Allegato A, facente parte integrante del presente decreto. 

 

Si rammenta a tutto il personale scolastico che la pubblicazione all’albo on line e nel sito web 

d’istituto del documento sopra specificato ha valore legale di notifica.  

http://www.liceocroce.it/




 
LICEO SCIENTIFICO STATALE "BENEDETTO CROCE" 

Via Benfratelli, 4 - 90134 Palermo - C.F.: 80017140825 

Tel. 091/6512082 - 091/6512200 e-mail: paps100008@istruzione.it 

Sito web: www.liceocroce.edu.it 

 

Le informazioni contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati possono essere riservate e sono, comunque, destinate 

esclusivamente alle persone o alla Società sopra indicati. La diffusione distribuzione e/o copiatura del documento trasmesso da parte 

di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario è proibita, sia ai sensi dell'art.616 c.p. che ai sensi del D. lgs n.196/2003 e regolamento 

UE 679/2016 

______________________________________________________________ 

Sede Centrale – Via Benfratelli,4 – tel.0916512200 – Succursale Via Corazza 41, tel.0916173725 -Succursale Via Imera 146 – 

tel.091590273 – e-mail: paps100008@istruzione.it – pec: paps100008@pec.istruzione.it – Codice meccanografico PAPS100008 – 

C.F. 80017140825 

 

 

Si incarica l’Ufficio area protocollo generale a provvedere all’adempimento de quo. 

 

 

 

 

        Il Dirigente     

                                    (Dott. Mario Veca) 
                                              Documento prodotto e conservato in originale informatico 

                                                  Firmato digitalmente ai sensi dell’art.20 del CAD. 

http://www.liceocroce.it/

		2023-09-28T19:46:26+0200
	MARIO VECA




